
UCHWAŁA NR XLVII/428/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Prezydenta Miasta Tarnowa 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), w związku z art. 229 pkt 3 i art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256, 695, 1298 i 2320 oraz z 2021 r. poz. 54 i 187), Rada Miejska 
w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się skargę z dnia 3 grudnia 2020 r. na działanie Prezydenta Miasta Tarnowa dotyczącą „wyłączenia 
świateł na ul. Spokojnej i Elektrycznej w dniu 1 grudnia 2020 r. rzekomo na znak protestu samorządu tarnowskiego  
przeciwko weto rządu polskiego ws. budżetu UE”, zarejestrowaną pod poz.WOR-ROR.1510.9.2020, za zasadną.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Tarnowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B9BA0CC-CDE0-4B02-9CA8-D00E0B5E4925. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVII/428/2021 
Data dokumentu 2021-03-25 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Prezydenta Miasta Tarnowa 
Identyfikator dokumentu 5B9BA0CC-CDE0-4B02-9CA8-D00E0B5E4925 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-109729295 
Numer seryjny 3CD4A5F25ED898BBF9CB39C5861A187D 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-04-01 12:18:02 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B9BA0CC-CDE0-4B02-9CA8-D00E0B5E4925. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-04-01T10:18:13+0000
	Polska
	Jakub Kwaśny
	Podpis organu wydającego akt prawny.




